
Změnový list č. 1

segment pozn. položka MJ Počet Cena za položku

Cena za 
položku + 

DPH
Celkem (bez 

DPH)  Celkem (vč.DPH) 
Změna dle 
§ 222 ZZVZ

místnost 06 CH1 - potok LGP světlený panel 1.200 x 1.700 mm s odrazivou translucentní fólií, vč. ovládání ks 7 48 000,00 58 080,00 336 000,00 406 560 Kč          § 222 odst. 4
instalace, montáž kpl 1 300 000,00 363 000,00 12 000,00 14 520 Kč             § 222 odst. 4
doprava kpl 1 50 000,00 60 500 Kč 3 000,00 3 630 Kč               § 222 odst. 4

místnost 07 CH2 - tůň sádrokartonová příčka (za akváriem) kpl 1 11 000,00 13 310,00 11 000,00 13 310 Kč             § 222 odst. 4
osvětlení LED 55W, řízené ks 2 15 000,00 18 150,00 30 000,00 36 300 Kč             § 222 odst. 4
LGP světlený panel 1.200 x 1.700 mm s odrazivou fólií, vč. ovládání ks 3 48 000,00 58 080,00 144 000,00 174 240 Kč          § 222 odst. 4
instalace, montáž kpl 1 150 000,00 181 500,00 7 500,00 9 075 Kč               § 222 odst. 4
doprava kpl 1 40 000,00 48 400 Kč 3 000,00 3 630 Kč               § 222 odst. 4

místnost 07 CH3 - vodopád osvětlení LED 55W, řízené ks 2 15 000,00 18 150,00 30 000,00 36 300 Kč             § 222 odst. 4
osvětlení LED 210W, řízené, IP67, Plants ks 2 18 000,00 21 780,00 36 000,00 43 560 Kč             § 222 odst. 4

Součet odpočet 612 500 Kč méněpráce



Změnový list č. 2

segment pozn. položka MJ Počet Cena za položku
Cena za položku 

+ DPH
Celkem 

(bez DPH)  Celkem (vč.DPH) 
Změna dle 
§ 222 ZZVZ

nerezové plechové překrytí kpl 1 165 000,00 199 650,00 165 000,00 199 650 Kč                      § 222 odst. 4
instalace, montáž překrytí kpl 1 25 000,00 30 250,00 25 000,00 30 250 Kč                         § 222 odst. 4
LED pásky - strop kpl 1 6 000,00 7 260,00 6 000,00 7 260 Kč                           § 222 odst. 4
instalace LED pásků kpl 1 10 000,00 12 100,00 10 000,00 12 100 Kč                         § 222 odst. 4
nerezové plechové překrytí kpl 1 106 850,00 129 288,50 106 850,00 129 289 Kč                      § 222 odst. 4
instalace, montáž překrytí kpl 1 25 000,00 30 250,00 25 000,00 30 250 Kč                         § 222 odst. 4
LED osvětlení řízené 36W do bílých tyčí ks 6 4 900,00 5 929,00 29 400,00 35 574 Kč                         § 222 odst. 4
LED osvětlení řízené 44W do bílých tyčí ks 12 6 035,00 7 302,35 72 420,00 87 628 Kč                         § 222 odst. 4
LED osvětlení 350W ks 1 26 000,00 31 460,00 26 000,00 31 460 Kč                         § 222 odst. 4

Součet 465 670,00



Změnový list č. 3

segment pozn. položka MJ Počet
Cena za 
položku

Cena za položku + 
DPH

Celkem (bez 
DPH)  Celkem (vč.DPH) 

Změna dle 
§ 222 ZZVZ

místnost 06 CH1 - potok dekorace - usazeni a kooperace při manipulaci kpl 1 10 000,00 12 100,00 10 000,00 12 100 Kč             § 222 odst. 5
štěrkové podloží kg 400 30,00 36,30 12 000,00 14 520 Kč             § 222 odst. 5
substrát a podloží, systém květníků m2 14 300,00 363,00 4 200,00 5 082 Kč               § 222 odst. 5
rostliny, traviny (plastové traviny + stabilizované mechy) kpl 1 114 000,00 137 940,00 114 000,00 137 940 Kč          § 222 odst. 5

místnost 06 terária vnitřní dekorace - větve, kořeny, kůra, kameny, rostliny kpl 4 10 000,00 12 100,00 40 000,00 48 400 Kč             § 222 odst. 5
místnost 07 CH2 - tůň dekorace - usazeni a kooperace při manipulaci kpl 1 10 000,00 12 100,00 10 000,00 12 100 Kč             § 222 odst. 5

štěrkové podloží kg 150 30,00 36,30 4 500,00 5 445 Kč               § 222 odst. 5
místnost 07 CH3 - vodopád dekorace - usazeni a kooperace při manipulaci kpl 1 10 000,00 12 100,00 10 000,00 12 100 Kč             § 222 odst. 5

štěrkové podloží kg 200 30,00 36,30 6 000,00 7 260 Kč               § 222 odst. 5
substrát a podloží m2 5 300,00 363,00 1 500,00 1 815 Kč               § 222 odst. 5
rostliny, traviny (plastové traviny + stabilizované traviny) kpl 1 28 000,00 33 880,00 28 000,00 33 880 Kč             § 222 odst. 5

Součet 240 200,00
ohraněná trubka s výřezem pro osvětlení, kotvící mechanismus (imi     ks 34 6 650,00 8 046,50 226 100,00 273 581 Kč          § 222 odst. 5
instalace, kotvení trubek kpl 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500 Kč             § 222 odst. 5

276 100,00

celkem 516 300,00


	Příloha č.1_Akvária_ZL 01
	List1

	Příloha č.2_Akvária_ZL 02
	List1

	Příloha č.3_Akvária_ZL 03
	List1


		2023-05-31T12:47:29+0200
	Eva Kúřilová




